個案輔導紀錄（被害人）

	預定輔導期程：  年  月  日至  年  月  日

【次/週】：

	晤談次數
	晤談日期
	晤談時間
	晤談方式


	具體輔導目標
	輔導成效
	輔導者

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


【註】晤談方式：1.遊戲治療  2.個別諮商  3.學校老師諮詢  4.家長諮詢

5.家族諮詢  6.家訪  7.團體諮商   8.社區資源聯繫整合

【註】被害人及加害人須分開填報。

個案輔導紀錄（加害人）

	預定輔導期程：  年  月  日至  年  月  日

【次/週】：

	晤談次數
	晤談日期
	晤談時間
	晤談方式


	具體輔導目標
	輔導成效
	輔導者

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


【註】晤談方式：1.遊戲治療  2.個別諮商  3.學校老師諮詢  4.家長諮詢

5.家族諮詢  6.家訪  7.團體諮商   8.社區資源聯繫整合

【註】被害人及加害人須分開填報。
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